
事務所移転のお知らせ 
 

謹啓 季夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 下記日付をもって弊法人事務所を下記に移転することとなりました。 

これを機会に私達一同新たな気持ちで業務に専心する所存でございますので、 

何卒ご高承の上 より一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたごあいさつ申し上げます。 

謹白 

令和７年８月吉日 

サス テ ナブ ル 税理 士法 人  

代表社員税理士 内 田 茂 

 

記 

 
移転先住所   〒140-0013 東京都品川区南大井６丁目２１番１２号 

                        大森プライムビル１０階 

電 話 番 号   ０３－３７６５－７７０１ ※電話番号の変更はありません 

業務開始日   令和７年９月１６日（火曜日） 

 ※令和 7 年 9 月 12 日（金）15：00 をもって現住所での通常営業は終了となります。 

以上 
【 移転先案内図 】 

 
 

アクセス 〇JR 京浜東北線 大森駅 北口より徒歩 4 分 

〇京浜急行線 大森海岸駅 改札口より徒歩７分 

※現事務所より徒歩３分ほどの距離に位置し、最寄り駅の変更はありません。 

 

弊法人ホームページ 


